
 

Uchwała Nr XXXVIII/287/2022 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego”  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 w 

związku z art. 11 ust. 2, art. 7 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 3, art. 12 oraz art. 14 

Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1371 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVII/127/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie aktualizacji „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego” 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 1520), zaktualizowanym Uchwałą Nr X/75/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 września 2019 r. w sprawie aktualizacji „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i 

Powiatu Niżańskiego” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4484) oraz zaktualizowanym 

Uchwałą Nr XXI/167/2020 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 

4765) wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/287/2022 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
 

 
 

 

1) W rozdziale 3 pkt 3.2. lit a) – w Wykazie linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności 

publicznej – wariant podstawowy, dodaje się poz. 87, 88, 89, 90: 

 
 

L.p. Nr 

linii 
Nazwa linii Przebieg  

87. 117 
Stalowa Wola – Jata  

przez: Bojanów, Zalesie 

Stalowa Wola – Ruda – Przyszów – 

Stany – Bojanów – Korabina – Cisów 

Las – Sójkowa – Jata – Zalesie – 

Sójkowa – Jata – Zalesie - Jata 

88. 118 
Stalowa Wola – Jata  

przez: Bojanów, Jeżowe, Zalesie 

Stalowa Wola – Ruda – Przyszów – 

Stany – Bojanów – Korabina – Cisów 

Las – Sójkowa – Jata – Zalesie – 

Sójkowa – Jeżowe - Jata – Sójkowa - 

Zalesie - Jata 

89. 119 

Stalowa Wola – Groble 

przez: Nowosielec, Krzywdy, 

Zaborczyny  

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Jeżowe – Krzywdy – Zaborczyny – 

Krzywdy – Groble – Sibigi – Groble – 

Jeżowe – Krzywdy – Zaborczyny – 

Krzywdy – Groble – Sibigi - Groble 

90. 120 

Stalowa Wola -  Jeżowe 

przez: Nowosielec, Krzywdy, 

Zaborczyny, Groble  

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Jeżowe – Groble – Sibigi - Groble – 

Krzywdy – Zaborczyny - Krzywdy – 

Jeżowe - Groble – Sibigi – Groble – 

Krzywdy – Zaborczyny – Krzywdy - 

Jeżowe 

 

 

 

2) Rozdział 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„12. Część graficzna planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego”. 










		2022-04-27T06:07:06+0000




